
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2006. július 6-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
V-149/95.726/2006. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy:   2006-2007-es oktatási év előkészítése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
2006/2007. nevelési-oktatási év előkészítésére” című előterjesztést és a 
következő határozatot hozza: 

 
1.) A Közgyűlés elrendeli a Miskolc, Tapolcai u. 17. sz. alatt lévő 
tagóvodából a gyermekek átköltöztetését a Miskolc, Várhegy u. 2. szám alatt 
lévő (3519 Miskolc, Várhegy u. 2.) tagintézménybe. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 1. 
   A Várhegy utcai épület átadását követő 30 nap  
 
2.) a.) A Közgyűlés a megüresedett Miskolc, Tapolcai út 17. alatti ingatlant 
a Martin János Szakképző Iskola részére használatba átadja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 31. 
 
b.) A Közgyűlés a Martin János Szakképző Iskola alapító okiratát telephely 
tekintetében módosítja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. július 6. 
 
3.) A Közgyűlés elrendeli a Szolártsik téri Napközi Otthonos Óvoda alapító 
okiratának telephely, a Fazola H. Napközi Otthonos Óvoda alapító 
okiratának a maximálisan felvehető gyermeklétszám, a Belvárosi Napközi 
Otthonos Óvoda alapító okiratának a tagintézmény névváltoztatása, és az 
Árpád úti Napközi Otthonos Óvoda alapító okiratának alaptevékenység 
tekintetében történő módosítását. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. július 6. 
 
 
 



4.)  A Közgyűlés engedélyezi a Miskolci Nevelési, Logopédiai és 
Pályaválasztási Tanácsadó Intézetben a kistérségi feladatok ellátását.  
Az intézmény alapító okiratát feladatellátási körzet tekintetében a 5. sz. 
melléklet szerint módosítja.   

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. július 6. 
 
5.) A Közgyűlés engedélyezi a Miskolci Nevelési, Logopédiai és 
Pályaválasztási Tanácsadó Intézetben – addig, amíg a kistérségi feladatokat 
ellátja – 1 fő pszichológus és 1 fő gyógypedagógus alkalmazását 
szakszolgálati feladatok ellátására, melynek fedezetét a létszám után 
igényelhető állami támogatás, illetve a kistérségi társulástól átvett pénz 
biztosítja.  
A Közgyűlés az intézmény létszámát az alábbiak szerint engedélyezi:   

 
Intézmény Megállapított 

létszámkeret a 
2005/2006-os tanévben 

Változás A 2006. augusztus 
16-tól engedélyezett 

létszám 
Ped. Egyéb Össz. Ped Egyéb Össz. Ped. Egyéb Öss

z. 
Miskolci Nevelési, 
Logopédiai és 
Pályaválasztási 
Tanácsadó Intézet 

22 4 26 +2 - +2 24 4 28 

 
Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 16. 
 
6.) A Közgyűlés engedélyezi a Miskolci Nevelési, Logopédiai és 
Pályaválasztási Tanácsadó Intézet részére decentrumok létesítését a 
Selyemréti Általános és Magyar- Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola és a 
Fazekas-Istvánffy Általános és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 4. Sz. 
Istvánffy Gy. Tagiskolájában.  
Az intézmények a helyiségek használatára vonatkozóan, a költségek 
finanszírozására kötelesek egymás között megállapodást kötni.  
Az intézmény alapító okiratát telephely tekintetében az 5. sz. melléklet 
szerint módosítja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 31. 
 
7.) A Közgyűlés a 30.436. hrsz. számú, 1570 m2 alapterületű, Kiss 
tábornok út 84. sz. alatti ingatlant a MIK Zrt. kezeléséből elvonja és a 
Miskolci Nevelési, Logopédiai és Pályaválasztási Tanácsadó Intézet 
használatába adja. 
 
 



Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Zrt. 
                              Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 31. 
 
8.) A Közgyűlés a Tüskevár Óvoda és Általános Iskola alapító okiratát az 
intézmény telephelye tekintetében a 6. sz. melléklet szerint módosítja. 
Az iskola a Lórántffy utcai telephelyet az óvodának, a Könyves Kálmán utcai 
telephelyet az Egyesített Bölcsőde és Egészségügyi Szolgálatnak 
visszaadja.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
   Egyesített Bölcsőde és Egészségügyi Szolgálat  
Határidő:   2006. augusztus 31. 
 
9.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a 2007. évi költségvetés 
terhére a Tüskevár Óvoda és Általános Iskola Gagarin úti épülete 
felújításához szükséges 10 millió Ft előirányzatot biztosítja.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály  
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   2006. július 15. 
 
10.) A Közgyűlés engedélyezi a Bársony János Általános Iskolában a 
speciális egészségügyi célú testnevelési foglalkoztatás, gyógytestnevelés 
szakszolgálati körzeti feladat ellátását. 
Az intézmény alapító okiratát feladatellátás tekintetében a 7. sz. melléklet 
szerint módosítja. 
 
 Felelős:   Polgármester 
 Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
 Határidő:   2006. augusztus 31. 
 
11.) A Közgyűlés a Fazekas-Istvánffy Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát – a művészeti áganként 
felvehető maximális tanuló létszám tekintetében – a 8. sz. melléklet szerint 
módosítja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   azonnal 
  
12.) A Közgyűlés – amennyiben a szakhatósági engedélyek rendelkezésre 
állnak – engedélyezi  a Fazekas-Istvánffy Általános és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben, a Könyves Kálmán Általános és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben, a Komlóstetői Általános Iskolában, a 10. 
Sz., Petőfi S. Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskolában,  és 
a Kazinczy F. Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskolában a 



diétás étkeztetés ellátását. Az intézmények alapító okiratait feladatellátás 
tekintetében a 8-12. sz. melléklet szerint módosítja.  
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 31. 
  
13.) A Közgyűlés felkéri a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztályt a 
diétás étkeztetés ellátásához szükséges normatíva kidolgozására.   
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. augusztus 31.   
 
14.) A Közgyűlés a Martin János Szakképző Iskola Alapító Okiratát – a 
mellékletben szereplő új szakmák és a felvehető maximális tanuló létszám 
tekintetében – a 13. sz. melléklet szerint módosítja. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
 Határidő:   azonnal 
 
15.) A Közgyűlés a Gábor Áron „Művészeti Iskola” Szakközépiskola Alapító 
Okiratát – a sajátos  nevelési igényű tanulók külön osztályban való 
dyslexiás képzése és a felvehető maximális  tanuló létszám tekintetében  - a 
14. sz. melléklet szerint módosítja.   
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
 
 

Kmf. 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                          K á l i  Sándor sk. 
           jegyző                                                               polgármester 
 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
kiadó 

 


